УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]_07.12.2015_                                                                                                                               №_418/П_

город Великие Луки

Об итогах проведения мероприятия «День рождения
городской детской общественной
организации «Лучане»

	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2015-2016 учебный год 1 декабря 2015 г. в МАОУ «Педагогический лицей» состоялся праздник, посвящённый Дню рождения ДОО «Лучане» «Нам 14 лет!». В мероприятии приняли участие  обучающиеся МБОУ СОШ № 2, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 13, МБОУ СОШ № 17, МБУДО ДДТ.
По итогам проведения праздника
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить решение жюри  танцевального конкурса, проходившего в рамках празднования Дня рождения ДОО «Лучане» «Нам 14 лет!»:
1 место – команда «Отряд имени Васи Зверева», МБОУ СОШ № 6 (рук. Радченко Н.И.);
2 место - команда «Лучики», МБОУ СОШ № 2 (рук. Артемьева Л.Н.);
3 место - команда Совета ДОО «Лучане», МБУДО ДДТ (рук. Сергеева М.С.).
Приз зрительских симпатий - команда «Лучики», МБОУ СОШ № 2 (рук. Артемьева Л.Н.);
2. Победителей  и участников конкурса наградить дипломами Управления образования.
3.  Объявить благодарность педагогам за активное участие детей в праздновании Дня рождения ДОО «Лучане»  и подготовку команд к танцевальному конкурсу:
- Артемьевой Л.Н., хореографу МБОУ СОШ № 2;
- Радченко Н.И., учителю хореографии МБОУ СОШ № 6;
- Родионовой О.Д., учителю ритмики  МБОУ СОШ № 13;
- Пурвян А.И., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ № 17.
4. Объявить благодарность за активное участие в мероприятии:
- Коллективу депутатов городской школьной Думы (рук. Иванова А.А.);
- Коллективу Совета  ДОО «Лучане» (рук. Сергеева М.С.).
5. За подготовку и проведение праздника  объявить благодарность:
- Ярышкиной Ю.А., директору МАОУ «Педагогический лицей»;
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Фёдоровой И.Л., ст. методисту МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., зам. директора по УВР  МБУДО ДДТ;
- Финоженковой К.П., педагогу-организатору МБУДО ДДТ;
- Котовой О.Ф., зам. директора по ВР  МАОУ «Педагогический лицей»;
- Гороненковой С.В., педагогу-организатору МАОУ «Педагогический лицей»;
- Китковой А.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Старовой В.В., педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ № 1;
- Сафиной А.Я., воспитателю-хореографу МДОУ «Детский сад № 20».

Начальник Управления образования                                                         Т.О.Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_07.

12.2015

_

№_418/П

_

город Великие Луки

О

б итогах

проведения

мероприятия «День рождения

городской детской общественной

организации «Лучане»

В соответствии с планом мероприяти

й Управления образования

Администрации г.

Великие Луки

на 2

015

-

2016

учебный год

1

декабря

2015

г.

в

МА

ОУ

«

Педагогический

лицей

»

с

остоялся праздник, посвящённый Д

ню рождения ДОО «Лучане» «Нам 14

лет!»

. В

мероприятии

принял

и участие

об

уча

ю

щие

ся

МБОУ СОШ №

2,

М

А

ОУ

«

Педагогический

лицей

»

, МБОУ СОШ №

6, МБОУ СОШ №

13, МБОУ СОШ №

17

, МБУДО ДДТ

.

По итогам проведения

праздника

П

Р И К

А З Ы В А Ю

:

1. Утвердить решение жюри

танцевального конкурса, проходившего в рамках празднования

Д

ня рождения ДОО «Лучане» «Нам 14

лет!»

:

1 место

–

команда «

Отряд имени Васи Зверева

»

,

М

Б

ОУ

СОШ № 6

(рук.

Радченко Н.И

.);

2 место

-

команда «

Лучики

»

,

М

Б

ОУ

СО

Ш № 2

(рук

.

Артемьева Л.Н

.);

3 место

-

команда

Совета ДОО «Лучане»

, МБУДО ДДТ

(рук.

Сергеева М.С

.)

.

Приз зрительских симпатий

-

команда «

Лучики

»

,

М

Б

ОУ

СОШ № 2

(рук

. Артемьева Л.Н

.);

2. Победителей  и участников конкурса наградить ди

пломами Управления

образования

.

3.

О

бъявить благодарность педагогам за активное участие

детей в праздновании Д

ня рождения

ДОО «Лучане»

и подготовку команд к

танцевальному

конкурсу:

-

Артемьевой Л.Н

.,

хореографу

МБОУ СОШ № 2;

-

Радченко Н.И.

,

учителю хореографии

М

Б

ОУ

СОШ №

6;

-

Родионовой О.Д

.,

учителю

ритмики

МБОУ СОШ № 13

;

-

Пурвян А.И

.,

педагогу дополнительного образования

М

Б

ОУ

СОШ № 17

.

4

.

Объявить благодарность за а

ктивное участие в

мероприятии:

-

Коллективу д

епутатов городской школьной Думы

(рук.

Иванова

А.А

.)

;

-

Коллективу Совета

ДОО «

Лучане

» (рук.

Сергеева М.С

.).

5

.

За

подготовку и проведение

праздника

объявить благодарность:

-

Ярышкиной Ю.А., директору МА

ОУ

«

Педагогический лицей

»

;

-

Зе

рновой Т.А., директору МБУДО

ДДТ;

-

Фёдоровой И.Л.,

ст. методисту

МБУДО

ДДТ;

-

Сергеевой М.С.,

зам. директора по УВР

МБУДО

ДДТ;

-

Финоженковой К.П., педагогу

-

организатору

МБУДО

ДДТ;

-

Котовой О.Ф

.,

зам. директора по

ВР

М

А

ОУ

«

Педагогический лицей

»

;

-

Гороненковой С.В., педагогу

-

организатору

М

АОУ «Педагогический лицей»

;

-

Китковой А.А

., педагогу дополнительного

образования

МБУДО

ДДТ;

-

Старовой В.В

.

,

педагог

у дополнительного образования

М

Б

ОУ

СОШ № 1

;

-

Сафиной А.Я., воспитателю

-

хореограф

у

МДОУ «Детский сад № 20

»

.

Н

а

чальник

Управления о

бразования

Т.О.Лозницкая

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П Р И К А З   _07. 12.2015 _                                                                                                                                 №_418/П _     город Великие Луки     О б итогах  проведения   мероприятия «День рождения    городской детской общественной    организации «Лучане»        В соответствии с планом мероприяти й Управления образования  Администрации г.  Великие Луки  на 2 015 - 2016   учебный год  1   декабря   2015   г.   в  МА ОУ  « Педагогический  лицей »   с остоялся праздник, посвящённый Д ню рождения ДОО «Лучане» «Нам 14   лет!» . В  мероприятии   принял и участие   об уча ю щие ся  МБОУ СОШ №   2,  М А ОУ  « Педагогический  лицей » , МБОУ СОШ №   6, МБОУ СОШ №   13, МБОУ СОШ №   17 , МБУДО ДДТ .     По итогам проведения  праздника     П   Р И К  А З Ы В А Ю :   1. Утвердить решение жюри    танцевального конкурса, проходившего в рамках празднования  Д ня рождения ДОО «Лучане» «Нам 14   лет!» :   1 место  –   команда « Отряд имени Васи Зверева » ,   М Б ОУ  СОШ № 6   (рук.  Радченко Н.И .);   2 место  -   команда « Лучики » ,   М Б ОУ  СО Ш № 2   (рук .   Артемьева Л.Н .);   3 место  -   команда  Совета ДОО «Лучане» , МБУДО ДДТ   (рук.  Сергеева М.С .) .   Приз зрительских симпатий  -   команда « Лучики » ,   М Б ОУ  СОШ № 2   (рук . Артемьева Л.Н .);   2. Победителей  и участников конкурса наградить ди пломами Управления  образования .   3.     О бъявить благодарность педагогам за активное участие  детей в праздновании Д ня рождения  ДОО «Лучане»    и подготовку команд к  танцевальному  конкурсу:   -   Артемьевой Л.Н .,  хореографу   МБОУ СОШ № 2;   -   Радченко Н.И. ,  учителю хореографии   М Б ОУ  СОШ №  6;   -   Родионовой О.Д .,  учителю  ритмики    МБОУ СОШ № 13 ;     -   Пурвян А.И .,  педагогу дополнительного образования   М Б ОУ  СОШ № 17 .   4 .  Объявить благодарность за а ктивное участие в  мероприятии:     -   Коллективу д епутатов городской школьной Думы   (рук.  Иванова   А.А .) ;   -   Коллективу Совета     ДОО « Лучане » (рук.  Сергеева М.С .).   5 .   За  подготовку и проведение  праздника     объявить благодарность:   -   Ярышкиной Ю.А., директору МА ОУ  « Педагогический лицей » ;    -   Зе рновой Т.А., директору МБУДО   ДДТ;   -   Фёдоровой И.Л.,  ст. методисту   МБУДО   ДДТ;   -   Сергеевой М.С.,  зам. директора по УВР   МБУДО   ДДТ;   -   Финоженковой К.П., педагогу - организатору  МБУДО   ДДТ;   -   Котовой О.Ф .,  зам. директора по  ВР    М А ОУ  « Педагогический лицей » ;   -   Гороненковой С.В., педагогу - организатору  М АОУ «Педагогический лицей» ;   -   Китковой А.А ., педагогу дополнительного   образования   МБУДО   ДДТ;   -   Старовой В.В . ,  педагог у дополнительного образования  М Б ОУ  СОШ № 1 ;   -   Сафиной А.Я., воспитателю - хореограф у   МДОУ «Детский сад № 20 » .       Н а чальник   Управления о бразования                                                             Т.О.Лозницкая